INDICAÇÃO

9-00000487-20120504

INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito, solicitando
providências junto ao setor competente, no sentido de construir uma creche no
Jardim Santa Barbara.

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

                   CONSTRUÇÃO DE CRECHE

Local:          RUA JOSÉ BARBOSA DE ARAUJO, EM FRENTE AO Nº 50

Bairro:        JARDIM SANTA BARBARA

30 de abril de 2012

Sala das Sessões,
Goulart

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Goulart, no

Viaduto Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 908, Fone: 3396-4233. E-mail:
vereadorgoulart@camara.sp.gov.br

Palácio Anchieta     Viaduto Jacareí, 100     São Paulo - SP    CEP 01319-900    fone (11) 3396-4000    www.camara.sp.gov.br

		2012-05-07T17:08:33-0300
	ANTONIO GOULART DOS REIS:76026329820

		2012-06-06T18:43:44-0300
	ANTONIO GOULART DOS REIS:76026329820